2 |EGA CALCIO A8

Stagione 2021/2022
Comunicato n. 19 del 26/11/2021
SERIE A 21/22
- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni

1.2 Garbatella C8 - Roma Ca8

La commissione disciplinare, letti gli atti di gara, ascoltato I'assistente di campo ed il direttore di gara, visti gli artt 1,2,3 del CDGS, decide di:
a) di Ammonire e di multare il Garbatella Ca8 di euro 200,00 perché al termine della gara persone non autorizzate entravano in campo;

b) di squalificare per 4 gg Di Mario Lorenzo Roma Cas8;

c) di squalificare fino al 16 gennaio 2022 il Sig. Giovanni D'Ambrosio

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 22/11/2021 al 26/11/2021.

SERIE A 21/22

Regular Season

Totti Sporting Club Ca8 - La Fraschetta del pesce express 9-0
Lazio C8 - Swamlab Ca8 0-1
Peperino Calcio - Real Granella 2-3
Frosinone Ca8 - Magnitudo FCCG 6-1
La Pisana Ca8 - BVB Aperiart 3-0
Casalotti C8 - Atletico Winspeare C8 1-5
Tiber Team - San Paolo C8 3-7
Garbatella Ostiense - Roma Ca8 1-2
Ancos Roma - Doria 10 esport 3-3
Hopi fc - Atletico Eur 5-1
Pizzeria Claudio&Claudio - All Star Roma 5-2

COPPA ITALIA SERIE A 21/22

Tabellone
Hopi fc - Pizzeria Claudio&Claudio 3-2
Swamlab Ca8 - La Fraschetta del pesce express 2-0
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A 21/22

Regular Season

Squalifiche dirigenti

D'ambrosio Giovanni (GARBATELLA OSTIENSE) Squalifica fino al 16/01/2022

Ammoniti 1* ammonizione

Alicandri Gianluca (LA FRASCHETTA DEL PESCE EXPRESS)
Giordano Giovanni (PEPERINO CALCIO)

Cianchetti Luca (REAL GRANELLA)

Merciaro Andrea (REAL GRANELLA)

Di Girolamo Alessandro (ATLETICO WINSPEARE C8)

Moretti Andrea (ATLETICO WINSPEARE C8)

Demofonti Marco (HOPI FC)

Ammoniti 2* ammonizione

Giuliani lvan (FROSINONE CAB8)

Germoni Luca (ATLETICO WINSPEARE C8)
Lanzi Andrea (SAN PAOLO C8)

Borghi Lorenzo (PIZZERIA CLAUDIO&CLAUDIO)
Littera Gabriele (PIZZERIA CLAUDIO&CLAUDIO)

Forcina Mirko (ALL STAR ROMA)

Ammoniti 3* ammonizione

Cippone Giuseppe (REAL GRANELLA)
Forestali Dennis (ATLETICO EUR)

Pappata Marco (ATLETICO EUR)

Espulsi dal campo

Di Mario Lorenzo (ROMA CA8) Squalifica per 4 gara/e effettive

Treccarichi Alessio (ANCOS ROMA) Squalifica per 1 gara/e effettive

COPPA ITALIA SERIE A 21/22

Tabellone

Ammoniti 1* ammonizione

Bottoni Gianluca (HOPI FC)

Veronesi David (SWAMLAB CA8)
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4. Prossima giornata

SERIE A 21/22

Regular Season

Totti Sporting Club Ca8 - Tiber Team

Roma Ca8 - Peperino Calcio

Atletico Winspeare C8 - Hopi fc

Real Granella - Frosinone Ca8

San Paolo C8 - Doria 10 esport

All Star Roma - Casalotti C8

Swamlab Ca8 - Garbatella Ostiense

Ancos Roma - Pizzeria Claudio&Claudio

Magnitudo FCCG - La Fraschetta del pesce express
Atletico Eur - La Pisana Ca8

BVB Aperiart - Lazio C8

29/11/2021 21:00

29/11/2021 21:30

29/11/2021 21:30

29/11/2021 22:00

29/11/2021 22:30

29/11/2021 22:30

01/12/2021 21:30

01/12/2021 21:30

01/12/2021 22:30

01/12/2021 22:30

02/12/2021 22:30

Totti Sporting Club
Sport City
Stella Azzurra
Empire
Stella Azzurra
Atletico 2000
Sport City
Totti Sporting Club
Atletico 2000
Sport City

Atletico 2000

COPPA ITALIA SERIE A 21/22

Tabellone

Atletico Eur - Garbatella Ostiense

29/11/2021 22:30

Sport City
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5.

Classifica

SERIE A 21/22

Regular Season

Sq

uadre

1.

2.
3
4
5
6.
7
8
9

10
11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Swamlab Ca8

Frosinone Ca8

. La Pisana Ca8
. Roma Ca8

. Doria 10 esport

Atletico Winspeare C8

. San Paolo C8
. All Star Roma

. Totti Sporting Club Ca8

. Peperino Calcio

. Lazio C8
Garbatella Ostiense
Atletico Eur
Casalotti C8
Pizzeria Claudio&Claudio
Hopi fc

Ancos Roma

Real Granella

Tiber Team

BVB Aperiart
Magnitudo FCCG

La Fraschetta del pesce ex...

20

18

17

17

16

16

16

15

14

10

10

10

28

30

28

21

32

24

26

29

35

23

16

17

15

14

13

19

18

10

16

15

11

13

10

20

16

13

19

13

17

19

22

17

14

16

19

19

17

19

30

21

33

28

28

43
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6. Classifica Marcatori

SERIE A 21/22

Regular Season

Giocatori G
1. Moscardelli Davide (Totti Sporting Club Ca8) 16
2. Seferi Klaus (La Pisana Ca8) 11
3. Di Nolfo Francesco (All Star Roma) 11
4. Miglio Matteo (La Fraschetta del pesce express) 8
5. Valentini Valerio (Doria 10 esport) 7
6. Ponziani Marco (Doria 10 esport) 7
7. atturi giorgio (Ancos Roma) 7
8. TOTTI FRANCESCO (Totti Sporting Club Ca8) 6
9. Quadrini Daniele (Swamlab Ca8) 6
10. Conti Christian (San Paolo C8) 6
11. ECH CHOUBY RIDA (Roma Ca8) 6
12. NERI MARCO (Frosinone Ca8) 6
13. Forcina Mirko (All Star Roma) 6
14. pisilli mattia (Atletico Winspeare C8) 5
15. Bonanni Massimo (Totti Sporting Club Ca8) 5
COPPA ITALIA SERIE A 21/22

Tabellone

Giocatori G
1. Pennacchio Patrizio (La Pisana Ca8) 5
2. Panetta Matteo (Hopi fc) 2
3. arnuti leonardo (Real Granella) 2
4. Merlonghi Tiziano (Swamlab Ca8) 2
5. pacioni massimo (Pizzeria Claudio&Claudio) 2
6. Filitti Simone (BVB Aperiart) 2
7. De Falco Francesco (Atletico Winspeare C8) 2
8. AMADIO GABRIELE LIBERO (Real Granella) 1
9. FERRAMINI MARCO (Real Granella) 1
10. Pietrantoni Leonardo (BVB Aperiart) 1
11. Mastrodonato Matteo (Real Granella) 1
12. IACOBONE NICHOLAS (Real Granella) 1
13. Scaraglino Lorenzo (Magnitudo FCCG) 1
14. De Luca Valerio (Magnitudo FCCG) a
15. Taroni Valerio (La Pisana Ca8) 1

Il Segretario
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* Vedi delibera

Il Presidente
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